
 

 

UCHWAŁA NR XIII/228/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania nagród za osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1488 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Witnica może przyznać nagrodę, w tym pieniężną w danej dziecinie sportu, 

dla osób fizycznych będących mieszkańcami Miasta i Gminy Witnica za udział lub osiągnięte wyniki sportowe 

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym, za: 

1) udział w zawodach rangi Igrzysk Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostw Świata i Mistrzostw 

Europy; 2) zajęcie od I do VI miejsca w zawodach rangi Mistrzostw Polski; 

2) zajęcie od I do VI miejsca w zawodach rangi Mistrzostw Regionalnych, Międzygminnych. 

§ 2. Nagrody mogą być przyznawane za wyniki osiągnięte w dyscyplinach sportowych ujętych w wykazie 

dyscyplin i dziedzin sportu, w którym mogą działać krajowe związki sportowe zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

§ 3. Ustala się następujące wysokości nagród brutto wypłacane jednorazowo w danym roku w stosunku do 

wynagrodzenia minimalnego: 

1) 110% za udział w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich; 

2) 85% za udział w Mistrzostwach Świata i Europy; 

3) 65% dla seniora w przypadku udziału w Mistrzostwach Polski, (od 23 roku życia i wyżej), z zastrze-

żeniem § 1 pkt 2; 

4) 45% dla młodzieżowca w przypadku udziału w Mistrzostwach Polski (od 21 do 23 roku życia), z za-

strzeżeniem § 1 pkt 2; 

5) 35% dla juniora w przypadku udziału w Mistrzostwach Polski (od 18 do 20 roku życia), z zastrzeżeniem 

§ 1 pkt 2; 

6) 25% dla juniora młodszego w przypadku udziału w Mistrzostwach Regionalnych, Międzywojewódzkich, 

Polski (od 15 do 17 roku życia), z zastrzeżeniem § 1 pkt 2 oraz pkt 3. 

§ 4. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Witnica przyznaje nagrodę z inicjatywy własnej lub na wniosek 

następujących podmiotów z terenu gminy Witnica: 

1) związków i stowarzyszeń kultury fizycznej i sportu oraz klubów sportowych; 

2) dyrektorów placówek oświatowych, 

3) rodziców/opiekunów prawnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1052



2. Wniosek o przyznanie nagrody wymienione w paragrafie 3 ust 1 – 6 składa się do Burmistrza Miasta 

i Gminy Witnica zgodnie ze wzorem wniosku o przyznanie nagrody stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wniosek należy złożyć w terminie do 90 dni od dnia udziału w zawodach wymienionych w § 1. 

4. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 5. Do wniosku należy załączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcia w zawodach określonych w § 1. 

§ 6. 1. Wnioski rozpatrywane są przez komisję powołaną zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Witnica, w terminie 10 dni roboczych od dnia upływu terminu składania wniosku, w skład której wchodzą: 

przedstawiciel Komisji stałej Rady Miejskiej ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia oraz 2 pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy. 

2. Nagrody zostaną przekazane na rachunek bankowy podany we wniosku stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały lub na podstawie pisma z informacją o numerze konta bankowego. 

3. Nagrody wręczane są przez Burmistrza Miasta i Gminy Witnica i wypłacane w terminie ustalonym 

z osobą nagrodzoną, nie później niż w terminie do 90 dni od dnia przyznania nagrody. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 8. Traci moc uchwała nr LXXI/512/2018 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania nagród za osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2018r., poz. 1738). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Zakryszko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1052



Załącznik 

do uchwały Nr XIII/228/2025 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 27 marca 2025r. 

……………………………. 

(miejscowość, data ) 

Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

………………………………………………………. 

(wnioskodawca) 

……………………………………………………… 

(data złożenia wniosku) 

……………………………………………………… 

(podpis osoby przyjmującej wniosek) 

I. Dane wnioskodawcy 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

(adres wnioskodawcy) 

…………………………………............................................................................................................................. 

(telefon wnioskodawcy, e-mail, faks) 

II. Dane osoby do nagrody/wyróżnienia  

................................................................................................................................................................................. 

(imię i nazwisko) 

…………………………………………………...…………………………………………………………..…… 

(stały adres zameldowania) 

…………………………………………………………………………………………...……………………..… 

(numer telefonu kontaktowego) 

…………………………………………………………………………………………...……………..………… 

(dyscyplina sportu) 

…………………………………...……………………………………………………………………………..… 

(nazwa klubu sportowego, stowarzyszenia sportowego którego osoba jest zawodnikiem) 

..…………………………………………………………………………………………………………………... 

(numer konta bankowego osoby nagrodzonej) 

III. Uzasadnienie wniosku o nagrodę  

………………………………………………………………………………………………………………...….. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

..…………………………………………………………………………………………………………………... 

……...…………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1052



IV. Osiągnięcia sportowe osoby nagrodzonej (wymienić)  

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………….. 

(podpis osoby składającej wniosek) 

Do składanego wniosku należy dołączyć:  

1. Oświadczenie klubu sportowego o przynależności zawodnika ubiegającego się o nagrodę. 

2. Dokumenty potwierdzające posiadanie przez w/w licencji zawodniczej, klasy sportowej,  itp. 

3. Kserokopie dokumentów potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe. 

 

Oświadczenia osoby nagrodzonej:  

Osoba nagrodzona/wyróżniona wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby Gminy 

Miedźna (zgodnie z art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO”. 

 

……………………… 

(miejscowość, data) 

……………………………………………… 

(podpis wnioskodawcy) 

 

.……………………………………………. 

(podpis osoby nagrodzonej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1052


		2025-04-23T14:02:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




